
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/533/2024 

RADY GMINY GIERAŁTOWICE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Gierałtowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 1 i pkt 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2, art. 12 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.). w związku 

z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901  

z późn. zm.), art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych  

i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Gminy Gierałtowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały XXII/147/16 Rady Gminy Gierałtowice z dnia 19 kwietnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Gierałtowicach (Dz. U. Woj. Śl. z 27.04.2016 r., 

poz. 2374 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 pkt 9) otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 pkt 9 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej”; 

2) § 5 ust. 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5 ust. 2 pkt 9 realizacja zadań związanych z przeciwdziałaniem przemocy domowej”; 

3) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5 ust. 3 OPS zapewnia obsługę organizacyjno-techniczną Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. przeciwdziałania przemocy domowej”; 

4) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Strukturę organizacyjną OPS oraz zakres i zasady działania poszczególnych komórek 

organizacyjnych, w tym podział czynności i odpowiedzialności pracowników, określa regulamin 

organizacyjny, nadany przez Dyrektora OPS”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gierałtowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2996



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Paweł Szary 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2996


		2024-04-11T06:38:34+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




